关于举办2016级新生入学教育专题培训班的通知
                                  学生工作处【2016】42号

各二级学院、弘德书院：

为认真贯彻落实党的十八届三中、四中、五中全会和习近平总书记系列讲话精神，深入推进新生入学教育课程化改革，确保新生入学教育取得实效,经研究，决定举办2016级新生辅导员专题培训班。现就具体事宜通知如下：

一、与会人员
1、9月6日下午：各单位分管学生工作负责人；2016级新生辅导员。
2、9月7日下午：各单位分管学生工作负责人；全体辅导员。
二、培训地点与内容
（一）行政楼七楼北会议室（9月6日下午3:00-5：30）
1、王清明副院长讲话；
2、学生工作处李学军处长做专题讲座；
3、经验交流。
（二）行政楼一楼报告厅（9月7日下午3：00-5：00）
孙文亮书记做专题辅导报告。
三、培训要求
1、与会人员要按时参训，原则上不允许请假。

2、与会人员要提前安排好相关工作，处理好培训与工作的关系，集中精力，认真听讲，确保培训班取得预期效果。

未尽事宜，另行通知。
学生工作处（武装部）

二○一六年九月二日